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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie może być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyżej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, że dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie może być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyższego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne należy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, że Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka różni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leży lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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Ubiegły tydzień upłynął w dobrych nastrojach na rynku kapitałowym. Poniedziałek rozpoczął 
się pozytywnymi danymi z Polskiej gospodarki, gdzie PKB w trzecim kwartale wzrosło o 
1,7% (oczekiwano wzrostu o 1,3%). Polski rynek akcji zachowywał się w ubiegłym tygodniu 
bardzo dobrze. Indeks WIG20 osiągnął nowy lokalny szczyt w trakcie piątkowej sesji na 
poziomie 2453 punktów (wzrost o 5,7%), natomiast indeks WIG zyskał 4,5%. Wzrosty na 
polskim rynku wspierane były dobrymi nastrojami na rynkach światowych, powstałych w 
wyniku zaskakująco dobrych danych o stopie bezrobocia oraz zmianie zatrudnienia w 
sektorze pozarolniczym w USA. Ucichły również spekulacje na temat kondycji finansowej 
Dubai World, które dwa tygodnie temu były przyczyną nerwowych zachowań inwestorów, 
szczególnie w Azji. W ubiegłym tygodniu S&P500 wzrósł o 1,3%, natomiast NASDAQ 
zyskał 2,8%. Pozytywnie odebrany został również komunikat Europejskiego Banku 
Centralnego o zakończeniu w grudniu niskooprocentowanej linii kredytowej dla banków 
komercyjnych. Komunikat ten zasugerował inwestorom, że banki komercyjne i gospodarka 
zaczynają się mieć lepiej i nie trzeba już im pomagać w takim stopniu jak dotychczas. W ślad 
za tymi informacjami DAX wzrósł o 2,3%, natomiast CAC40 zyskał 3,4%. Największe 
wzrosty towarzyszyły rynkom azjatyckim. Indeks NIKKEI wzrósł o 10,4%, natomiast 
SHANGHAI COMPOSITE zyskał 7,1%. Najlepiej zachowującymi się branżami na 
warszawskiej giełdzie okazały się spółki IT (wzrost o 7,5%), spółki telekomunikacyjne 
(wzrost o 7%) oraz banki (wzrost o 6,4%). 
 
 
 
 
 
 
 
 


